DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: PORECATU

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

2325565450 ADRIANA FELICIANO DOS SANTOS 3 AC AUSENTE

3677000709 ALEXANDRE HENRIQUE 2 AC AUSENTE

9999900595 ALLAN DE SOUSA THEODORO 4 AC AUSENTE

3537311427 ANDERSON FERREIRA LIMA 6 AC AUSENTE

6655870966 ARIANE LIBANIO DE PAULO 2 AC AUSENTE

9033192866 BRUNA CAROLINE ROCHA DE SOUZA 2 AC AUSENTE

9155221718 CLEIDIA JOSE DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

6937075358 CRISTIAN ADRIANO FREITAS 2 AC AUSENTE

7127409179 CRISTIANE FREIRES DA SILVA 2 AC AUSENTE

7928994563 FABIANA FERRAZ AMARAL 6 - DEFERIDO

4049306806 FRANCISLAINE ALVES DA CRUZ 6 AC AUSENTE

2388424521 GRAZIELA FONSECA SIMõES 2 AC AUSENTE

2868197872 ISABELA FERNANDES 2 - DEFERIDO

5667630284 JHEINNY QUEROLYN 6 AC AUSENTE

2280691652 LOURDES PEREIRA OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

5858174043 MARIA HELOISA RAMALHO DA SILVA 6 AC AUSENTE

4671201678 MICHELE REGINA DE SOUZA CAMPOS BALDUINO 2 AC AUSENTE

7597719902 PATRICIA SAMPAIO RAFAEL 6 AC AUSENTE

4166324694 SIDNEI VICTOR 6 AC AUSENTE

3848428893 TâMILY ARIADNI 6 AC AUSENTE